



**Ejendomsselskabet Gert Jakobsen
ApS**

Hornbjergvej 51
8543 Hornslet
CVR-nr. 36467584

Årsrapport 01.05.2022 - 30.04.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.07.2023

Gert Henning Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.04.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Gert Jakobsen ApS

Hornbjergvej 51

8543 Hornslet

CVR-nr.: 36467584

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.05.2022 - 30.04.2023

Direktion

Gert Henning Jakobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsselskab og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 92 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(70.168)	(1.814)
Andre finansielle indtægter		0	66.307
Andre finansielle omkostninger	1	(21.741)	(134.118)
Resultat før skat		(91.909)	(69.625)
Skat af årets resultat	2	0	9.862
Årets resultat		(91.909)	(59.763)
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.559.030
Overført resultat		(91.909)	(1.618.793)
Resultatdisponering		(91.909)	(59.763)

Balance pr. 30.04.2023

Aktiver

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Andre tilgodehavender	74	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	9.862	17.865
Tilgodehavender	9.936	17.865
Likvide beholdninger	22.573	1.896.175
Omsætningsaktiver	32.509	1.914.040
Aktiver	32.509	1.914.040

Passiver

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	(87.199)	4.710
Egenkapital	(37.199)	54.710
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	22.499	22.499
Anden gæld	37.209	1.826.831
Kortfristede gældsforpligtelser	69.708	1.859.330
Gældsforpligtelser	69.708	1.859.330
Passiver	32.509	1.914.040

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	4.710	54.710
Årets resultat	0	(91.909)	(91.909)
Egenkapital ultimo	50.000	(87.199)	(37.199)

Selskabet har tabt hele den tegnede kapital og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer anpartskapitalen reetableret ved fremtidig positiv drift.

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	15.212	92.524
Renteomkostninger i øvrigt	6.529	41.594
	21.741	134.118

2 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	(9.862)
	0	(9.862)
